1. Record Nr.

Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Classificazione

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNISANNIOPUV0204452

Storia dell'Ansaldo
Roma \etc.!, : Laterza

V. 25cm.

Storia dell'impresa
Grandi opere

IT/X430.0
IT/X432.2
IT/X432.3
Se.i.4.0

338.0945

338.7

338.7094518
338.762000945182
338.76210945182

POZZO LIB.ECON MON
3577

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

357701P0OZZ0O LIB.ECON MON



