

1. Record Nr.	UNISANNIOPUV0204452	
Titolo	Storia dell'Ansaldo	
Pubbl/distr/stampa	Roma \etc., : Laterza	
Descrizione fisica	v. ; 25 cm.	
Collana	Storia dell'impresa Grandi opere	
Classificazione	IT/X430.0 IT/X432.2 IT/X432.3 Se.i.4.0	
Disciplina	338.0945 338.7 338.7094518 338.762000945182 338.76210945182	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 3577	357701POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	